[image: ]

Об утверждении изменения в Правила реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 7 октября 1999 года № 328

			Утративший силу

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 14 июня 2001 года № 232.  Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 июля 2001 года № 1598. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 30 мая 2011 года № 57
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 30.05.2011 № 57.
      С целью приведения ведомственных нормативных правовых актов в соответствие с международными стандартами внутреннего аудита Правление Национального Банка Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить прилагаемое изменение в V991022_ Правила реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 7 октября 1999 года N 328, и ввести его и настоящее постановление в действие по истечении четырнадцати дней со дня государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      2. Хозяйственному управлению (Злыденко В.Н.):

      1) совместно с Юридическим департаментом (Шарипов С.Б.) принять меры к государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан настоящего постановления и изменения в Правила реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 7 октября 1999 года N 328;

      2) в десятидневный срок со дня государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан довести настоящее постановление и изменение в Правила реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища с рассрочкой платежа до сведения заинтересованных подразделений центрального аппарата и филиалов Национального Банка Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Абдулину Н.К.

     Председатель
  Национального Банка

                                               Утверждено

                                               Постановлением Правления
                                               Национального Банка
                                               Республики Казахстан
                                               от 14 июня 2001 года N 232

                   Изменение в V991022_ Правила реализации

           Национальным Банком Республики Казахстан жилища с
             рассрочкой платежа, утвержденные постановлением
                      Правления Национального Банка
           Республики Казахстан от 7 октября 1999 года N 328

     В Правила реализации Национальным Банком Республики Казахстан жилища
с рассрочкой платежа, утвержденные постановлением Правления Национального
Банка Республики Казахстан от 7 октября 1999 года N 328 внести следующее
изменение:
     в подпункте 3 пункта 7 слова "специалиста подразделения внутреннего
аудита" исключить.

     Председатель
  Национального Банка

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig